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MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

 

 

Shtojca 24. 

 
[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

  Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri    Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale (OQB) 

Adresa   Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë  

Tel/Fax  +355 4 2376178 

E-mail info@shendetesia.gov.al 

Ueb-faqe           www.shendetesia.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: e hapur mbi kufirin e lartë monetar - prokurim me mjete elektronike - 

mallra. 

 

3. Objekti i kontratës: “Blerje të materialeve të konsumit për përdorim mjekësor për 

shërbimin e Hemodinamikës” ndarë në 7 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë 

ekonomik (një OE të vetëm fitues për sejcilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me 

afat 24 muaj. 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit: REF-22487-10-02-2024 

 

Lot6 – REF-22507-10-02-2024 

 

5. Fondi Limit: në total për 24 muaj 825,806,830 (tetëqind e njëzet e pesë milion e tetëqind e 

gjashtë mijë e tetëqind e tridhjetë) Lekë pa TVSH. 

 

Fondi limit/vlera e pritshme e kontratave i konvertuar ne euro sipas kursit zyrtar te Bankes se  

Shqiperise date 03/10/2024: 8,356,677.09  Euro pa TVSH. 

 

ndarë në lote:  

 

- Lot. 6 “Stenta të medikuara” me fond limit/vlera e pritshme e kontratave 128,205,860 

(njëqind e njëzet e tetë milion e dyqind e pesë mijë tetëqind e gjashtëdhjetë)  lekë pa TVSH, 

fondi limit ne euro  1,297,367.54 Euro pa TVSH. 
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

21.01.2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (Minikontrata e I) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

    

Vlera 

23,332,750 (njëzet e tre milion e 

treqind e tridhjetë e dy mijë e 

shtatëqind e pesëdhjetë)     

  (me TVSH) 

Monedha _____Lekë_______ 

    

 

Vlera  e nënkontraktimit_______0_______pa Tvsh Monedha __________________ 

 

 
8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri:  O.E.S DISTRIMED shpk  

Adresa: Bulevardi Bajram Curri, pallati "Kastrati", Tiranë. 

Numri i NIPT-it:  NIPT K31520054N 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

7. Data e nënshkrimit të kontratës: 25.02.2025 (nga QSUNT- Minikontrata e I) 

_____________________________________________________________________________ 

 

 


